
DoDATEx č.t

k licenčnísmlouvě ze dne 1 5. 2, 20 1 9 mezi nížeuvedenýnr i srnluvními stranami

IRESOFT s.r.o.
se sídlem Cejl 37 /62, Brno, 602 00
IC:26297850
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka42453
zastoupena: Ing, Jiří Halousek, MBA, jednatel

na straně jedné.iako autor

a

Sociální služby pro seniory Šumperk,příspěvková organizace
se sídlettt U sarratoria 2631l25, Šumperk,'t87 01
IČ:7500401 l
zastoupena: Ing. Jiří Gonda, ředitel
na straně druhéjako nabyvatel

Tínrto dodatkem se mění a doplriuje licenčnísmlouva následovně:

Příloha č.l nově zní:

LICENCE a YÝŠnODMĚNY AUTORA

Licence pro zaíízení:;Sociální služby pro seniory Šunrperk,příspěvková organizace, U sanatoria 263Il25, Šumperk,
78"l01

Licence Limit Odměna bez DPH za 1 kalendářní měsíc

Pobytová péče Neomezeně l1 917 Kč

Stravovací provoz Neomezeně 5 990 Kč

uložištědat:

základní velikost odměna bez DpH za l kalendářní měsíc

1GB zahrnuto v ceně licence

Ceník rozšíření- dle skutečnéhovyužití:

Položka Odměna bez DPH za 1 kalendářní měsíc

útozisto dat 22|Kělzapočat} 1 GB

Platební podmínky:
Odměna za poskytnutí licence bude účtovánavždyza čtvrtletí,a to vždy nejpozději do postedního dne prvního nrěsíce
příslušnéhočtvrtletí.V případě uzavření srnlouvy bělrern čtvrtletíbude odrrrěna za poskytnutí licence účtovánaza
zbývajici část příslušnéhočtvrtletí,počírrajeprvním tněsícertr následujícím po provedení instalačnípodpory, aío vždy
nejpozději do posledního dne tohoto měsíce. Zaden uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den vystavení daňového
dokladu.

Odrr-rěrra za instalačnípodporu bude vyúčtovánana samostatnéIn daňovém dokladu, Za den uskutečněnízdanitelného
plnění se považuje den dokončeníinstalačnípodpory.

V případě, že dojde k navýšenívelikosti úložištědat, je nabyvatel povinen hradit odměnu za nově přidělený 1 GB úložiště
od prvního dne rněsíce rrásledujícího po drri navýšení; toto dodatečnénavýšerríodměny bude autorern lryťrčtovárro
daňoqirn dokladem vystaveným ke dni naqýšení,přičenržbude účtovánaodrněna za dobu od prvního dne rrrěsice
následujícího po dni navýšenído konce posledně autorem již vyúčtovanéhoobdobí. Za den uskutečněnízdanitelného
plnění se považuje den naýšení.

Daň z přidané hodnoty bude účtovánadle platnýclr právrrích předpisů.



Př,íloha č. 2 rtově zní:

SPECIFIKACE POČÍTAČOVBHO PROGRAMU

Počítačový program CYGNUS@ 2 ve variantě Pobytová péče je určen pro pobytové a ambulantní poskytovatele
sociálních služeb. Slouží pr'edevšíln k evidenci klientů a žadatelů nabyvatele a svojí funkčností pokrývá zejména
následující oblasti: smlouvy a výpočet úhrad, tvorba dokumentů, přehled přítomnosti a výběr variant, vyúčtování klientŮ

vč, vedení pokladen, qýplatnice důchodů ČSSZ, fakultativní služby, doplatky za|éky, finanční a hmotná depozita,
záznany péče, individuální plány a jejich lrodnocení, formr"rláře sociální a ošetřovatelské dokrrmentace, tvorba plánťt péče

v sottladu s přílohou č, 2 vyhlášky 50512006 Sb,, evidence zrealizované sociální a ošetřovatelské péče, tvorba
ošetřovatelských plánů dle taxononrie NANDA, evidence a tisk poukazů ORP, vykazování výkorrů odbornosti 913 dle
datového rozhraní VZP, odesílání dávek na pot,tály pojišt'overr vč, vytvoření faktur a prťrvodníclt listů, opravné dávky,
orclinace a objednávky léků, objednávky inkontirrer-rčníclr porrrůcek na základě nabídky sottinrentu dodavatelů, přehledy
a statistiky, podklady pro vykazovárrí statistických dat na MPSV. Progratrr umožňuje vedení dokumentace ošetřovatelské
péče v elektronické podobě v souladu s platnou legislativou a splňuje veškeré k tomu stanovené podnrínky podle zákona
č,3-1212011 Sb,, o zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č.9812012 Sb. Progran dále urrrožr"ruje

eviderrci zaměstnanců, tvorbu rozpisů služeb zaměstnanců, zpracovárrí docházkových výkazů, exporty podkladů do
vybraných nlzdových progranrů, hodnocení a vzděláváni zaměstnanců. Progranr umožňuje napojení na externí
Irardwarové zaŤizení dodané autorem, zejtrréna pak přenosrré terrninály a nriniterrninály na čárový kód, čtečky
podpisovýclr karet, podpisové klíčenky, docházkové čtečky a další.

Počítačov,ý pťograln CYGNUS(D 2 ve variantě Terénní péče je určen pro poskytovatele domácí péče. Slouží předevšírrr
k evidenci klientů nabyvatele a svojí funkčností pokr}vá zejména následující oblasti: evidence a tisk poukazů DP,
plárrování terénů, reahzace ošetřovatelské péče, vykazováni výkonů odborností 902,925 nebo 926 dle datového rozhraní
VZP, odesílání dávek na porlály pojišt'oven vč. vytvoření faktur a průvodních listů, opravné dávlcy, přehledy a statistiky.
Pt,ogram dále unrožňuje evidenci zaměstnanců, tvorbu rozpisů služeb zaměstnanců, zpracováni docházkolrych výkazů,
exporry podkladťr do vybraných mzdových programů, hodnocení avzdě|áváni zaměstnanců. Program umožňuje napojení
na externí hardwarové zaŤízení dodané autorem, zejména docházkové čtečky,

Modrrl Stravovací provoz umožňqe zejnéna evidenci receptur, tvorbu jíclelních lístkťr vč. rozboru sh,ávníků, tvorbu a

odpis v,ýdejek potravin ze skladu, evidenci skutečné spotřeby a stravovacích norem, objednávky jídel zančstrlanců a
cizíclt stt,ávníkťr, sledování nutričníclr lrodnot. Program umožňuje napojení na exterl]í hardwarové zaíízení dodané
alltorem, zejnténa stravovací systént. Tento modul rovněž zahrnuje veškerou firnkčnost nrodultt Sklady,

Modul Sklady umožňuje zejména evidenci skladů a jejich položek metodou průměrných cen, tvorbu příjetnek a výdejek,
tisk inventur a uzávěrek, evidenci osobníclr ochrannýclt pomůcek zan]ěstnanců.

Moclul Řízení orgarrizace unrožňuje zejména odesílat oznámení a sclílet clokumenry v rámci systénru vč. nrožnosti
zobr azení info rnrací o přečten í j edn otl ivýnr i uživateli.

Modul Rozhraní API urnožriuje zejrrréna zpřístupnit vybraná data počítačového progratnu pomocí API rozhraní bez
ntrtnosti využivat klientskou aplikaci, Toto rozlrraní je připravováno na míru dle požadavků nabyvatele na základě
samostatné nabídky.

K vybranýnt agendátn počítačového programu je možné přistupovat rovněž pomocí vzdálené aplikace přes webové
rozhraní na adrese www.mujcygnus,cz, na které jsou také uvedeny funkcionality a podmínky užíváni tohoto rozhraní.

1'ento výčet je pouze rámcový a aktuální ke dni podpisu smloltvy, tnůže se v čase měnit vlivem aktttalizaci programu
nebo znrěny právní úpravy, Pro plnotr ftrrrkcionalitu některých oblastí rnůže být nezbytné pořízení dalšich ploduktů či
služeb a může být také vyžadována součinnost třetích stran.

Minirnální požadavky pro provoz klientské aplikace:
- PC s operačnínr systémem Windows, který je podporován výrobccm v rozsahu rozšířené podpory, v 32-bitové

nebo 64-bitové verzi, přičenrž operační systétrr rrrusí být udlžován aktualizovarrý vč. irrstalace nejnovějšího
Service Pack a nrusí umožtiovat irrstalaci aplikací třetích stran

- Operační parněť rninirrrálně 4 GB RAM
- Rozlišení obrazovky mininrálně l280x768 pixelů při velikosti textu 100 oá v operačním systérnu Windows
- Nainstalovaný Microsoft .NET Framework nejnovější verze vč, aktualizací
- Pro instalaci klientské aplikace je požadován administrátorský přístup
- Stabilní připojení k internefu s vyhrazeným pásn, em o rychlosti minimálně 2 Mbls download, 1 Mb/s upload a

maximálně l00ms odezvou. Bez připojení k interneťu nelze aplikaci využívat.



Tento dodatek nabývá účinnostidnem 1. 5,202t,

Smluvní strany qýslovně sjednávají, žepodléhá-li tento dodatek čilicenčnísmlouva uveřejnění v registru smluv dle

zákona ě,34012015 Sb,, o zvláštníchpodmíŇách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a 0 r0gistru

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, je nabyvatel povinen zajistit uveřejnění tohoto dodatku, licenční
smlouvy i všech případných dřívějšich dodatků k licenčnísmlouvě, přičemžodpovídá za to, žek uveřejnění dojde
bezodkladně, nejpozději však do 30 dnů, od uzavření tohoto dodatku, Možnost autora dodatky i licenčnísmlouvu dle
svého uváženíuveřejnit v registru smluv tím nenídotčena,

Ing. Jiří Gonda, řed

za Sociální služby pro ŠenioryŠumperk,
příspěvková_olgan izace
nabyvate1

V Brrrě dne 6.4.2021 lRESoFT s.r,o.

: 26297850

Ing. Jiří




